PORTARIA N° 146/2007

“Substitui  membro  da  Comissão
Permanente de Licitações”

  VALSERINA  MARIA  BULEGON  GASSEN,  Prefeita
Municipal  de São João do Polêsine, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que
lhe confere a Lei Orgânica do Município, substitui,  AILTON BITENCOURT, membro titular
integrante da CLP, nomeado pela Portaria n°066/07, pela servidora Rejane Bárbara Segabinazzi
Foletto, como titular, passando a exercer a Presidência da Comissão Permanente de Licitações, o
servidor Marcos Leonardi Ruviaro, a contar de 1° de junho de 2007.
                                                           GABINETE DA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DE
SÃO JOÃO DO POLÊSINE, aos trinta e um dias do mês de maio de 2007.

 VALSERINA MARIA BULEGON GASSEN
                        Prefeita Municipal

  Registre-se e Publique-se
          Em 31.05.2007

DELISETE M. B. VIZZOTTO
     Assessor Administrativo

	“Substitui membro da Comissão Permanente de Licitações”
	VALSERINA MARIA BULEGON GASSEN
	Prefeita Municipal